ESPAÇO UNIVERSITÁRIO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3215-5931 / 3237-1379 – E-MAIL: fadex@ufpi.br
SITE: fadex.ufpi.br

HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL FADEX N° 011/2017- FASE ANALISE DE
CURRICULAR (APÓS O PRAZO PARA RECURSO)

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino,
Extensão e Inovação - Fadex, no uso das atribuições legais e regimentais e em
observância à Lei n° 9.784/99 torna público para os devidos fins, a relação dos
candidato (s) aprovado (s) na fase Analise Curricular, após o prazo para recurso.

ORDEM CPF DO INSCRITO NOME DO

CANDIDATO
SITUAÇÃO

01 037.635.913-70 NATALIA DA SILVA
FERREIRA

DEFERIDA

Teresina, 11 de Setembro de 2017.

______________________________

Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes

Superintendente